ПОСТАНОВЛЕНИЕ

А  Д  М  И  Н  И  С  Т  Р  А  Ц  И  И

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 г. РАДУЖНЫЙ  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

12.04.2012 г.                                                                                                                     №  486

      Об утверждении  заключения о результатах

публичных слушаний от 10.01.2012 г. по проекту

внесения изменений в «Правила землепользования

и застройки ЗАТО г.Радужный»

Рассмотрев заключение комиссии по землепользованию и застройке ЗАТО г.Радужный от 11.01.2012 г. о результатах публичных слушаний от 10.01.2012 г. по проекту внесения изменений в «Правила землепользования и застройки ЗАТО г.Радужный», протокол публичных слушаний по проекту градостроительной деятельности от 10.01.2012 г., в целях развития индивидуального жилищного строительства на территории ЗАТО г. Радужный, удовлетворения потребности граждан в индивидуальных  жилых домах, учитывая востребованность у жителей ЗАТО г. Радужный в земельных участках для индивидуального жилищного строительства, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Генеральным планом и Правилами землепользования и застройки  ЗАТО г.Радужный, утвержденными решением городского Совета народных депутатов ЗАТО г.Радужный от 02.03.2009 г. № 3/29,  руководствуясь статьей 36 Устава ЗАТО г.Радужный,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить    заключение   комиссии   по   землепользованию   и   застройке

ЗАТО г.Радужный от 11.01.2012 г. о результатах публичных слушаний от 10.01.2012 г. по проекту внесения изменений в «Правила землепользования и застройки ЗАТО г.Радужный» (Приложение).

2. Комиссии по землепользованию и застройке ЗАТО г.Радужный подготовить  материалы по проекту внесения изменений в «Правила землепользования и застройки ЗАТО г.Радужный» для направления в Совет народных депутатов ЗАТО г.Радужный для принятия решения по указанному проекту.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационном

бюллетене администрации ЗАТО  г.Радужный «Радуга-информ».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           Глава администрации                                                                           А.В. Колуков